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Veřejná zakázka: Zajištění PR části komunikační kampaně Ryba na talíř

Část zakázky: Realizace fotografií a videí pro projekt Ryba na talíř pro roky 2018 a 2019

Dobrý den, 
níže naleznete odpovědi na Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

1. Jaký je celkový počet receptů, který se bude vytvářet - 104 nových unikátních receptů? 

Odpověď: Ano, odhadovaný počet je 104, ale jak je uvedeno ve Výzvě, počet je orientační a konečné číslo se může změnit. 

2. Z každého receptu je tedy celkem 6 fotografií? Tzn. celkem bude vydáno 624 fotografií?

Odpověď: Ano, takový je odhadovaný počet fotografií.

3. Veškeré informace (tzn. například i seznam alergenů) musí být zpracovány do videa? Nebo se jedná o zkrácenou verzi informací, tzn. název receptu, ingredience, postup? Předpokládáme, že voice over je pouze pro účely použití v případě shlédnutí videa osobou se zrakovým postižením, nebo se mýlíme? 

Odpověď: Ne, konečné video nemusí obsahovat všechny informace, jež jsou stanoveny, aby každý dodavatelem předložený recept obsahoval. Pokud se jedná o scénář voice overu, pro účely podání nabídek je na uchazeči, zda jej zvolí do předloženého storyboardu zařadit či nikoliv. 

4. Kolik videí má být natočeno? 

Odpověď: Jak je stanoveno v příloze č. 1 Výzvy v Katalogovém listu – odhadovaný počet videí je 104. 

5. Jaké jsou požadované formáty fotografií: na šířku, na výšku?

Odpověď: Jak je stanoveno v příloze č. 1 Výzvy v Katalogovém listu – odhadovaný počet videí je 104. 

6. Jaké jsou požadované formáty videí? Jaká je předpokládaná stopáž videí?

Odpověď: Formát natáčení musí splňovat tato kritéria: H.264 25p 1080p, natáčení technikou, která splňuje parametry minimálně 2K – střední kvalita obrazu. Předpokládané výstupní formáty videí jsou mp4 a mpeg. Předpokládaná stopáž je v rozmezí 30 sekund až 1 minuta.


7. Má být součástí všech videí i hudba? Může být ve všech stejná?

Odpověď: Ano hudba by měla být součástí všech videí a stejně a pro počet 104 videí musí být zvoleno alespoň 10 různých hudebních podkladů. 

8. V jakém prostředí se natáčí - interiér, exteriér? Bude se jednat pouze o jedno prostředí?

Odpověď: Viz předchozí odpověď na předchozí Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Preference na prostředí interiér / exteriér není stanovena. 

9. Musí být součástí videa herec či více herců? Pokud ano, tak je požadavek, aby byla v záběru celá osoba či pouze ruce? 

Odpověď: Jedním z hodnotících kritérií je také posuzování storyboardu k potenciálnímu videu z přípravy receptu ze sladkovodní ryby. Pro tento storyboard nestanoví Zadavatel žádná konkrétní pravidla, vyjma počtu oken a délky (viz předchozí odpovědi na Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace), a jeho zpracování je čistě na kreativitě Dodavatele. 

Zadavatel však stanoví, že zpracování ve storyboardu navrhovaného videa musí odpovídat nabídkové ceně Uchazeče navržené v Katalogovém listu za jedno natočení videa z přípravy receptu ze sladkovodní ryby. Ve storyboardu navrhovaný spot tedy musí být možné realizovat za v Katalogovém listu navrženou cenu. 



10. Pro jaké účely budou videa použita, v jakých kanálech?

[bookmark: _GoBack]Odpověď: Videa jsou primárně určena k využití online. Na šíření pomocí serveru Youtube, Facebooku a dalších sociálních sítí, webových stránek projektu a internetové reklamy. 

S pozdravem
Mgr. BcA. Adam Homolka
Zařízení služeb MZe s.p.o.
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